prædiétorum , quinquaginta annos , &

totidem Qu3dragenas de injunétis eis

poenitentijs, mifericorditèr in Domi

no relaxamus.

4 Decernentes nihilominùs , &

declarantes quaſcumque revocatio

nes , feù fufpenfiones , aut limi

tationes plenariarum , aut aliarum

indulgentiarum , feù peccatorum re

mifsionum perpetuarum , vel tempo

ralium per Nos faĉtas, & publicatas,

<& impofterùm per Nos , vel fucceffo

res noftros Romanos Pontifices, etiam

pro expeditione contra Turcos , aut

Saracenos, Affricanos , feù alios infi

deles , vel alias quomodolibet facien

das , & publicandas, ad prædićtas, &

alias indulgentias, & remiſsiones per

petuas, vel temporales per Nos, aut

prædeceffores, vel fucceffores noftros

IRomanos Pontifices prædi&tos, perpe

tuò , vel ad tempus cidem Capellæ

quomodolibet conceffas , & faótas,

aut faciendas , & concedendas nullo

modo ſe extendere: praſentibus per

petuis futuris temporibus valituris. .

5 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo tertio, fexto

IKalendas Decembris, Pontificatus no£

tri anno primo. Loco »« plumbi.

Concordat cum Originali.

学_学 ** ** **
来 ** *:* **

** **

**

SCRIPTURA IV.

º

Bulla confirmatoria præcedentis , cum

declaratione, & extenſione, quédſimi

les indulgentie , quoufque Capella Do

nata conftruenda fuerit , in altari

propinquiori confequi va

Jeant.

I J醬 Papa fecundus. Dile&is April.

filijs , univerfis , & fingulis 24 an

Chrifti fidelibus præfentes litteras I5o4*

infoeëturis, falutem, & Apoftolicam

benedičtionem. - -

2 Expofuit Nobis dile&tus filius

nobilis vir Francifcus de Roxas, Præ

ceptor Domorum de Almodovar del

Sampo , & de Acequa Militiae de Ca

latrava Ciftercienfis Ordinis, Toleta

na: Diocceſis , per chariſsimum in

Chrifto filium noftrum Ferdinandum

Regem , & charifsimam in Chrifto fi

liam noſtram Eliſabeth Reginam Hif…

paniarum , & Siciliæ Catholicos apud

Nos, &c Sedem Apoftolicam Orátor

deftinatus , quòd aliàs felicis recorda

tionis Alexander Papa VI. prædecefîor

nofter primô , & deinde Nós omnibus,

& fingulis utriufque fexus Chrifti fi

delibus, qui Capellam , quam præfatus

Francifcus in Ecclefia Conventus de

Calatrava , Militiæ Ordinis, & Dioe

cefis prædiétorum fuis fumptibus , &

expenfis ædificare faciebat, in cettis

feftivitatum diebus vifitarent, & pro

libris, calicibus , & ornamentis eccle

fiafticis , & alijs opportunis di&ae Ca

pcllæ manus porrigerent adjutrices,

ac in altari diétæ Capellæ orationem